

مقاومت

الخابر: کارخانجات ساخت موشک‌های دقیق حزب‌الله چه پیمای برای صهیونیست‌ها داشت؟

معادله نصرالله بن‌بست مضاعف اسرائیل

جای تعجب نیست که رژیم صهیونیستی درباره اظهارات سیدحسن نصرالله درباره موشک‌های دقیق دچار سردرگمی شود، بویژه که این سردرگمی‌ها با اشاره به ایجاد کارخانه‌های ساخت موشک‌های دقیق در پاسخ به ادامه فشارهای آمریکا بیشتر شده است. همچنین جای تعجب ندارد که این سرگردانی‌ها از زبان سرلشکر تأمیر هایمن، رئیس سازمان اطلاعات نظامی بیان شود که اعلام کرده است در حال حاضر درک ما از توانایی‌های موشکی حزب‌الله دقیق نیست. این اظهارات ضربه مستقیمی به سازمان اطلاعات نظامی رژیم صهیونیستی وارد کرد که دنبال برآورد اهداف و توانایی‌های دشمن است. به نظر می‌رسد همه کارکنان فرماندهی سازمان اطلاعات نظامی اسرائیل از جمله کل نیروهای امنیتی و سازمان‌های رژیم صهیونیستی احساس می‌کردند که سبیلی از جانب سیدحسن نصرالله دریافت کرده‌اند. با سخنان هایمن در کنفرانس مرکز فرهنگ اطلاعاتی که به‌عنوان بخشی از نمایشگاه سلاح در تل‌آویو برگزار شد، مشخص بود اظهارات نصرالله روی میز سازمان تصمیمات سیاسی و امنیتی رژیم صهیونیستی قرار خواهد گرفت. با این وجود، سخنان هایمن نشان داد سازمان اطلاعات پس از ارزیابی سخنان نصرالله دنبال راه‌حلی برای چگونگی برخورد با پیام‌های دبیرکل حزب‌الله در مراسم روز قدس است. آنها در نهایت به این نتیجه رسیدند که برای مهار تأثیرات پیام‌های نصرالله که معادله بازآوردن‌دی را به نفع حزب‌الله تقویت می‌کند، از میانجیگری آمریکا که در تلاش برای بهره‌گیری از مذاکرات پیرامون ترسیم مرزهای لبنان و فلسطین اشتغال است استفاده کنند. اور هیلر، مفسر نظامی در شبکه ۱۳ رژیم صهیونیستی اعلام کرد یک جنگ روانی میان ارتش رژیم صهیونیستی و حزب‌الله وجود دارد و آن جنگ پیام‌هاست. با وجود آنچه بیان شد، تلاش سازمان نظامی رژیم صهیونیستی برای رسیدن به یک گزینه برای مواجهه با پیام‌های نصرالله دروغ محض است، با توجه به اینکه سران رژیم صهیونیستی تنها ۲ گزینه را در برابر خود می‌بینند که قادر به انجام هیچ‌کدام از آنها نیستند، یا باید اظهارات نصرالله را به صورت رسمی نادیده بگیرند، یا اینکه به آن اعتراف کنند. این سازمان متوجه شده است هر کدام از این گزینه‌ها تأثیرات منفی بر موجودیت رژیم صهیونیستی و معادلات منطقه دارد، بویژه با مواضع و گزینه‌هایی که رهبر نظامی خود مطرح کرد. با توجه به اظهارات صریح و مستقیمی که نصرالله درباره معادلات منطقه بیان کرد، بازگشت به توضیحات سرلشکر اینسپیک ترجمان، رئیس بخش عملیاتی ارتش رژیم صهیونیستی نشان می‌دهد صهیونیست‌ها به این نوع از توانایی‌ها توجه دارند. وی اعلام کرده بود هر کشوری چندین اصل حیاتی وجود دارد که نباید در معرض خطر قرار بگیرد؛ منابع انرژی، معادن سوخت، کارخانه‌های تسلیحاتی، مراکز جمعیتی و... که ۲۰ موشک می‌تواند در عملکرد کشور در این زمینه‌ها را مختل کند. عملکرد زمینه‌وال استریت ژورنال به نقل از منابع رسمی رژیم صهیونیستی که از تأثیرات موشک‌های دقیق حزب‌الله نگران هستند، اعلام کرد حزب‌الله می‌تواند اهداف رژیم صهیونیستی را هدف بگیرد و این سلاح می‌تواند موقعیت نظامی تکنولوژی رژیم صهیونیستی را در منطقه خنثی کرده و تلاش‌های آنها را در دفاع از مرزها و شهرهای شمالی تحت‌الشعاع قرار دهد. بنابراین به نظر می‌رسد پیام‌های نصرالله کار خود را در تل‌آویو کرده و سازمان‌های فرماندهی رژیم صهیونیستی را وادار کرده که دنبال گزینه دیگری به جای ۲ گزینه مطرح شد باشد. دلیل این آن است که تأثیر قرار به یک واقعیت گامی بیشتر از خود واقعیت است.

بین‌النهرین

دیپلماسی آلمانی پس از عقب‌نشینی نظامی اواخر ماه مه میلادی بود که «پ ا» خبرگزاری رسمی آلمان به نقل از سخنگوی وزارت دفاع این کشور توقف آموزش افسران عراق توسط ارتش ژرمن‌ها را تأیید کرد. این اقدام ارتش آلمان ساعتی پس از صدور بیانیه مشهور وزارت خارجه آمریکا صورت گرفت. دیروز ما وزیر خارجه آلمان به بغداد سفر کرد تا ثابت شود که عقب‌نشینی ژرمن‌ها برغم حمایت‌های نظامی بوده است. ناتو و آمریکا جقدر برای آنها سنگین بود. هدیکو ماس دیروز به بغداد رسید. ماس با عادل عبدالمهدی نخست‌وزیر و برهم صالح رئیس جمهوری عراق برای بررسی روابط دو جانبه میان ۲ کشور و تحولات منطقه دیدار کرد. قرار است او در جریان این سفر منطقه‌ای علاوه بر اردن و عراق به امارات و ایران نیز سفر کند.

توطئه محرمانه بن‌سلمان در سودان افشا شد

دُم سعودی و امارات در خارطوم



شدن باشد، چرا که شاهد ماشین‌های نظامی اماراتی در خیابان‌های خارطوم در روز جمعه بودیم. امارات قدم دیگری را نیز در راستای سیاست اعلامی خود برداشته به طوری که شرکت‌های هواپیمایی امارات عربی متحده از روز گذشته تمام پروازهای خود به کشور سودان را لغو کردند. به گزارش ایسنا، شرکت‌های هواپیمایی امارات و الاتحاد در اطلاعیه‌هایی جداگانه اعلام کردند به دلیل وضعیت نابسامان سیاسی در کشور سودان، تمام پروازهای خود به شهرهای سودان را تا اطلاع ثانوی لغو می‌کنند. بیشترین خط پروازی بین ابوظبی و دبی به شهر خارطوم، پایتخت سودان بود. از سویی خبرهای تکمیلی از سودان نشان می‌دهد پس از سفر رئیس‌جمهور اتیوپی و هیات همراه به خارطوم در جهت میانجیگری میان گروه‌های درگیر سیاسی نه تنها شرایط بهبود نیافته، بلکه شاهد افزایش خشونت‌ها در برخی مناطق هستیم. یکی از رهبران مخالفان سودان پس از نشست مکه و دیدار «عبدالفتاح البرهان» با ولیعهد سعودی با چراغ سبز وی انجام شده است. خارطوم پایتخت سودان روز دوشنبه گذشته شاهد اعتراضات خونین مخالفان شورای نظامی بود که این اعتراضات با ورود نیروهای امنیتی به خشونت کشیده شد. اعتراضات در سودان طی روزهای اخیر پس از آن تشدید شد که مذاکره شورشای نظامی انتقالی با ائتلاف «قوی الحریه و التغيير» (گروه‌های خواهان آزادی و تغییر) درباره تشکیل شورای حکامیتی و تعداد اعضای نظامی و غیرنظامی این شورا به بن‌بست رسید. معترضان خواستار آن هستند این شورای نظامی قدرت را به دولتی مدنی تحویل دهد؛ به همین دلیل به تحصن خود در مقابل مفسر فرماندهی ارتش در خارطوم ادامه داده‌اند. این در حالی است که بحران امنیتی در سودان ادامه دارد و به نظر می‌رسد نقش امارات در کنار سعودی در حال پرنرنگتر

«محمد حمدان دقلو» فرمانده نیروهای واکنش سریع سودان از آنها در فرودگاه استقبال کرده است. این سه سبب با «عبدالفتاح البرهان» رئیس شورای انتقالی نظامی دیدار و گفت‌وگوی کوتاهی کرده و فوراً سودان را به مقصد عربستان سعودی ترک کرده‌اند. پس از این سفر کوتاه نخست‌وزیر اتیوپی وارد خارطوم شده و با طرفین بحران دیدار کرده است. حضور این ۳ مقام تأثیرگذار سعودی و اماراتی در حالی است که روز گذشته «فؤاد ابراهیم» نویسنده سعودی در صفحه تویتر خود نوشته بود «بویود هیل» مشاور وزارت خارجه آمریکا به خالد بن‌سلمان گفته باید امور سیاسی در سودان به نهادهای غیرنظامی سپرده شود. ابراهیم سپس نوشت: سیاست به چه دلتی دچار شده است که کودکی چون خالد بن‌سلمان سرنوشت ملتی ریشه‌دار و چه‌بسا آگاه‌ترین ملت عرب را رقم می‌زند. عربستان و سپس امارات نخستین کشورهایی بودند که شورای انتقالی نظامی سودان را به رسمیت شناختند و پادشاه سعودی در ۱۴ آوریل گذشته دستور ارسال محموله‌های غذایی و

یک نوجوان عربستانی به بهانه ارتکاب جرم سیاسی در ۱۰ سالگی در شرف اعدام در زندان الدمام قرار دارد

خیز تازه سعودی برای کودک‌کشی



با کودکان» متشکل از ۳۰ کودک در جریان اعتراضات منطقه‌ای اعلامیه داشته‌اند، یعنی زمانی که تنها ۱۰ سال سن داشته است. به گزارش شبکه سی‌ان‌ان، مقامات سعودی در حالی قصد اعدام این نوجوان را دارند که «مرتجی» بدون هیچ‌گونه تفهیم اتهام یا محاکماتی، حدود ۲۳ ماه در زندان کودکان بوده است. حال با گذشت ۵ سال از بازداشت القریص، او در دادگاهی بر مبنای اتهاماتی چون «عضویت در یک گروه تروریستی تندرو» و «دیگر اتهامات مانند پرتاب کونکول مولوتف به مرکز پلیس در الوامیه، ارتکاب خشونت در جریان اعتراضات، کمک به ساخت کونکول مولوتف، تیراندازی در سمت نیروهای امنیتی و مشارکت در مراسم تشییع جنازه برادرش در سال ۲۰۱۱ محاکمه می‌شود. علی برادر مرتجی، سال ۲۰۱۱ در جریان انقلابات مردم عربستان به ضرب گلوله نیروهای امنیتی سعودی به شهادت رسیده بود. به گزارش

الجزیره، حال با جدی شدن شایعات درباره احتمال اعدام او، سازمان عفو بین‌الملل از عربستان سعودی خواست حکم اعدام این نوجوان را که ۵ سال پیش بازداشت شده لغو کند اما نه‌تنها پاسخی دریافت نکرده، بلکه انتقال او به زندان بندام «الدمام» حاکی از در پیش بودن خبرهای شومی است. این در حالی است که طبق یافته‌های نهادهای حقوق بشری، القریص بعد از بازداشت شدنش به مدت چند ماه در سلول انفرادی به‌سرسر برد و نیروهای امنیتی به منظور گرفتن اعتراف از این متهم، او را تحت شکنجه قرار می‌دادند. دیدبان حقوق بشر پاییز سال گذشته در بیانیه‌ای تلاش مقام‌های سعودی برای اعدام فعالان عربستانی را که عموماً به روش گردن زدن انجام می‌شود، اقدامی «وحشتناک» توصیف کرده بود. رژیم سعودی ۲ ماه پیش نیز حکم اعدام ۳۷ شهروند جوان عمدتاً شیعه را اجرا کرد که اتهام بسیاری از آنها اثبات نشده بود.



ناوگان روسیه و آمریکا در آستانه برخورد جنگی

هم‌زمان با هشدار رئیس‌جمهور روسیه به واشنگتن درباره احتمال بروز جنگی واقعی در جهان بر اثر ادامه جنگ اقتصادی آمریکا-ی‌ها و سیاست‌های اقتصادی خودخواهانه ترامپ، ۲ کشور در آستانه یک برخورد نظامی فاجعه‌بار قرار گرفتند. ولادیمیر پوتین در نشست اقتصادی سن پترزبورگ و چین دیدار با همتای چینی‌اش، «شی جین‌پینگ» با اشاره به انحصار فناوری توسط آمریکایی‌ها در برخورد با شرکت چینی هواوی اظهار داد و آن را منبع اصلی بی‌ثباتی جهانی دانست. او فشارهای اقتصادی دولت آمریکا برای بی‌ثبات کردن کشورهای رقیب و تحکیم قدرت خود در جهان را خطری برای صلح جهانی خواند و گفت: «خودخواهی اقتصادی راهی است که به جنگ‌های اقتصادی و شاید جنگ‌هایی نه فقط اقتصادی می‌انجامد». در همین حال رژیم‌های جنگی «ی‌پی‌سی» روسیه با اعلام اقدام تحریک‌آمیز ناو آمریکایی در ساعات اولیه صبح شنبه در دریای چین شرقی اعلام کرد رژیم جنگی ای‌پی‌سی روسیه به فرماندهی در سالار وینوگاردوف با اقدام موقف، در برخورد خطرناک با ناو آمریکایی که در فاصله کمتر از ۵۰ متری، به طور ناگهانی به سمت ناو روسی تغییر مسیر داده بود، جلوگیری کرد. مسئولان نیروی دریایی روسیه با انتقاد شدید از اقدام خشونت‌طلبانه نیروی دریایی آمریکا هشدار دادند در صورت تکرار چنین اقدامات غیرقابل قبولی، با واکنش تند نیروی دریایی روسیه مواجه خواهند شد.

افزایش ۵۰ درصدی صادرات تسلیحات فرانسوی به سعودی

در حالی که رژیم فرانسه درصدد محاکمه ۳ خبرنگار تانامی افشاگر دیسکالوز به جرم درز اطلاعات محرمانه نظامی در رابطه با فروش تسلیحات به رژیم سعودی است، گزارش سالانه دولتی از افزایش صادرات جنگی از سوی پاریس به ریاض حکایت دارد. به گزارش رویترز، گزارش‌های دولتی نشان می‌دهند فرانسه از همدستان اصلی سعودی و امارات در جنایت علیه انسانیت در غائله‌ای است که اخیراً توسط لودریان، وزیر خارجه خود این کشور «جنگ کثیف» در یمن نامیده شده است. بر اساس آمار تازه منتشر شده رسمی، رژیم پاریس تنها در سال ۲۰۱۸ یک میلیارد یورو سلاح به سعودی به عنوان محور و رهبر ائتلاف متجاوز به یمن فروخته است که این افزایش ۵۰ درصدی این گونه صادرات مرکب از فرانسه به عربستان را نشان می‌دهد. از سوی دیگر رژیم «لو پاریس» در راستای ادامه فشارهای اسناد سازمان اطلاعات ارتش فرانسه توسط ۳ خبرنگار بازداشت شده تانامی دیسکالوز، گزارش داد که دولت مکرر، ۲ ناوچه جنگی به ارزش ۷۵۰ میلیون یورو به امارات عربی متحده فروخته است. فروش این دو ناوچه جنگی از نوع «گوبیند» به دنبال امضای یک توافق مخفیانه میان امارات و سازنده آن یعنی گروه صنعتی ناول در تاریخ ۲۵ مارس (۵ فروردین) در شهر ابوظبی صورت گرفته است. این در حالی است که به دنبال فشارهای افکار عمومی، ماه گذشته رژیم فرانسه مدعی شده بود فروش تسلیحات به سعودی و امارات به عنوان جنایتکاران اصلی در یمن را متوقف می‌کند.

Advertisement for 'Abfar Bushehr' (آب و فاضلاب بوشهر) featuring a table with company details, contact information, and a list of services. The table includes columns for 'ردیف' (Rank), 'عنوان پروژه' (Project Title), 'شماره قرارداد' (Contract No.), 'مبلغ زمین' (Land Area), 'نوع زمین' (Land Type), 'نوع خدمات' (Service Type), 'وبه و رتبه مورد نظر' (Rank/Grade), 'مهلت ارائه اسناد' (Document Submission), and 'زمان بازگشتی اسناد' (Document Return Time).

اردوغان در عروسی، ژرمن‌ها در ماتم



رئیس‌جمهور ترکیه با حضور در مراسم عروسی ملی پوش سابق آلمانی، باعث جنجال سیاسی در برلین شد. مسعود اوزیل روز جمعه هم‌زمان با عیاد فطر جشن عروسی‌اش با امینه گلچین را در هتلی در استانبول جشن گرفت اما این جشن ۲ میهمان و ساقدوس بسیار سرشناس داشت که این مراسم را تبدیل به یک رویداد بحث‌برانگیز سیاسی در آلمان کرد. فوتبال‌بست ترک‌تبار ۳۰ ساله باشگاه آرتس، تابستان گذشته پس از ناکامی نشنال منشاقت (تیم ملی آلمان) در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه، خداحافظی جنجال‌برانگیزی از این تیم داشت و در نامه‌ای سرگشته ژرمن‌ها را به برخورد نژادپرستانه با خود متهم کرد. این در حالی بود که رسانه‌ها و مقامات سیاسی آلمان، اوزیل را هرگز به خاطر دیدارهایش با اردوغان نبخشيده بودند. اما اوزیل برای آنکه آلمانی‌ها را بیش از پیش عصبانی کرده باشد، رئیس‌جمهور ترکیه را این بار در حضور ۳۰۰ میهمان به عنوان ساقدوس به جشن عروسی‌اش دعوت کرد. روزنامه بیلد، پرتیراژترین نشریه آلمانی با ارائه گزارشی از این جشن در که هتل در سواحل بسفر، حال و هوای آن را کاملاً سیاسی دانست، چرا که اردوغان در کنار همسرش عملاً نبض مراسم را در دست داشت و از آن به عنوان یک میتینگ سیاسی علیه سیاست‌های آلمان و اتحادیه اروپایی